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   Alueemme on moninainen ja kukin 
kunta omanlaisensa. Keski-Suomen kun-
nilla on sekä omat haasteensa että omat 
vahvuutensa. Me kokoomuksessa us-
komme, että jokaisen kunnan on voitava 
omien vahvuuksien mukaan rakentaa 
itselleen ja kuntalaisilleen sopivinta ja 
parasta arkea. Haluamme huolehtia, että 
jokaisessa Keski-Suomen kunnassa on 
mahdollista yrittää, onnistua ja elää tur-
vallista elämää. Kun yksi kunta menestyy, 
koko maakunta vahvistuu.
     Me Keski-Suomen kokoomuslaiset 
uskomme, että Keski-Suomen sosiaa-
li- ja terveyspalvelut sekä pelastustoimi 
ovat parhaimmissa käsissä, kun niistä 
päättävät keskisuomalaiset itse. Siksi pi-
dämme tärkeänä turvata Keski-Suomen 
hyvinvointialueen itsenäisyyden myös 
jatkossa. Tämä edellyttää sitä, että hyvin-
vointialueen talous saadaan tasapainoon 
ja alijäämät katettua.
     Keski-Suomen hyvinvointialueella on 

ollut vaikeuksia pitää kiinni säädetyistä 
talousarvioista. Kyse ei ole yksittäisestä 
tapauksesta, vaan useina vuosina jat-
kuneesta kaavasta. Joko valmistelussa 
on vikaa tai sitten tahtotilaa annetuissa 
raameissa pysymiseen ei ole. Tästä ei saa 
tulla vallitsevaa toimintatapaa hyvinvoin-
tialueella.
     Niin kunnissa kuin hyvinvointialueel-
la on tärkeintä, että palvelu on saatavilla 
silloin, kun sitä tarvitaan. Teennäiset ra-
ja-aidat yksityisten ja julkisten palvelun-
tuottajien välillä ovat lähinnä este alueen 
kasvulle ja elinvoimalle. Kun alueen yri-
tykset pärjäävät, koko Keski-Suomi me-
nestyy.
    Vaikka yhteiskunta on lukuisten haas-
teiden edessä, on niin kunnissa kuin 
hyvinvointialueella tehty myös paljon 
hyvää. Kunnissa keksitään uusia keinoja 
peruspalveluiden turvaamiseksi ja hyvin-
vointialue tehostaa palveluitaan asiakkai-
den eduksi.

       Kun kannamme vastuumme tänään, 
voimme odottaa parempaa huomiselta. 
Toivoa on, keinoja on.

Niilo Nissinen
Puheenjohtaja
Keski-Suomen Kokoomus

Keski-Suomi oikealla asialla
Keski-Suomi on metsien, mäkien ja järvien maata. Kurkotamme eteläisestä Joutsasta pitkälle Pihtiputaalle, 
Pohjois-Pohjanmaan rajoille. Keskeltä olemme kapea: lännessä, Jämsässä, rajamme kohtaa pirkanmaalaisten 
kanssa, kun taas idässä hankasalmelaiset tervehtivät savolaisheimoja.
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Elämme ajassa, jossa päätöksiä ja uudistuksia on uskallettava tehdä. Sillä jos 
niitä ei tehdä, huomenna on huonommin. Näin me toimimme. Kannamme vas-
tuuta, olemme oikealla asialla. Oikealla asialla on, kun uskoo, että vaikei siinkin 
kysymyksiin löytyy ratkaisuja. Kun tarttuu toimeen ja tekee parhaansa. 

Vaalit ovat demokratian juhlaa. Me kokoomuslaiset pääsemme kertomaan, 
millaista tulevaisuutta haluamme rakentaa kunnissa ja hyvinvointialueilla, joka 
puolella Suomea. Uskon, että viestimme myös tavoittaa suomalaiset. 

Kuntien ja kaupunkien käsissä on elinvoimamme sekä koulutuksen ja si-
vistyksen perusta. Nämä ovat asioita, joissa meillä kokoomuslaisilla on vahvaa 
osaamista.

Kun kunnissa ja kaupungeissa on työtä ja yrittäjyyttä, siellä on riittämiin myös 
verotuloja. Me vastustamme kunta- ja kiinteistöverojen korotuksia. 

Elinvoimainen kunta pystyy tarjoamaan ihmisille turvallisen, viihtyisän ja 
eläväisen kodin. Lapsilla ja nuorilla pitää olla vähintään yksi mieluinen harras-
tus. Seniorista pitää tuntua siltä, että hän pystyy elämään täyttä elämää. 

Yksi kuntavaalien tärkeimmistä kysymyksistä on koulutus. Kokoomusjohtoi-
nen hallitus vahvistaa peruskouluja 200 miljoonalla eurolla. Lisäämme oppimi-
sen tukea ja vuosiviikkotunteja peruskoulun alaluokilla, äidinkieltä ja matema-
tiikkaa. Tahdomme, että opettajilla on rauha opettaa ja oppilailla oppia. Siksi 
kiellämme kännykät oppitunneilla. 

Hyvinvointialueilla tahdomme saada palvelut toi-
miviksi, henkilöstön viihtymään ja jaksamaan 

työssään ja rahat riittämään. Jokaisella vauvasta 
mummoon ja vaariin pitää olla tukea, hoitoa ja 
hoivaa, kun sitä tarvitsee. 

Kokoomuksen tavoite on, että jokaisel-
la hyvinvointialueella otetaan käyttöön 
omalääkärimalli. Kun lääkäriä tarvitsee, vas-

tassa pitää olla tuttu ihminen, joka tuntee 
 asiakkaan tilanteen. Me tahdomme hyö-

dyntää palvelusetelit ja Kela-korvaukset. 
Hyvinvointialueilla on jo löydet-

ty paljon uusia, entistä parempia 
ja tehokkaampia toimintatapoja. 
Kokoomuslaista politiikkaa on, 
että viemme nämä uudistukset 
kaikille alueille. 

Kunnissa ja hyvinvointialu-
eilla tehdään tärkeää, vaativaa ja 
innostavaa työtä. Sitä tekemään 
tarvitaan kokoomuslaisia päät-
täjiä, käyttämään sekä sydäntä 
että laskutaitoa. 

Vaalit tehdään yhdessä. 
Anna siis äänesi kokoomuk-
sen ehdokkaille, he ovat oike-
alla asialla. 

Kun pidämme huolta elinvoimasta ja saamme 
palvelut toimimaan, olemme oikealla asialla.

Pääministeri, kokoomuksen puheen-
johtaja Petteri Orpo.


